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 بیانیه 200 نماینده؛ اگر صددرصد تحریم ها لغو نشود
 هیچ تحریمی لغو نشده است

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی بیانیه ۲۰۰ نماینده درباره مذاکرات وین 
را قرائت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، ، سیدمحسن دهنوی عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی قوه مقننه بیانیه ۲۰۰ نماینده درباره مذاکرات 
وین را قرائت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد  متن بیانیه به شرح زیر است: همزمان 
با برگزاری نشست های وین، مجلس شورای اســلامی ضمن تأکید بر سیاست 
حرف قطعی نظام جمهوری اســلامی ایران مبنی بر »لغو واقعی همه تحریم ها و 
راستی آزمایی دقیق آن« به عنوان شــرط اصلی پایبندی ایران به تعهدات هسته ای 
اذعان می دارد، ملاک ارزیابی و پذیرش نتایج هر گفت وگویی میان ایران و دیگر 
کشورهای عضو برجام انتفاع حقیقی اقتصادی مردم ایران است، از این رو، مجلس 
شورای اســلامی هیچ گونه تفکیک و دســته بندی تحریم ها را که منجر به حفظ 
بخشی از فشار اقتصادی علیه مردم ایران و ممانعت از انتفاع اقتصادی یا اخلال در 
آن شود را نپذیرفته و به صورت جدی خواستار خلع کامل، قابل راستی آزمایی و 
بازگشت ناپذیر سلاح تحریمی آمریکا است و معتقد است اگر 1۰۰ درصد تحریم ها 
لغو نشود، هیچ تحریمی لغو نشده اســت و پذیرش ماندن برخی تحریمها، تأیید 
مشروعیت آن تحریم ها خواهد بود. در راستای تحقق این هدف، مجلس شورای 
اسلامی طبق ماده هفت قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع 
ملت ایران با دقت و اهتمام ویژه ای بر این روند نظارت خواهد کرد.نشست های 
وین نشان می دهد آمریکا و اروپا نه تنها تاکنون اراده جدی برای رفع همه تحریم ها 
ندارند بلکه در پی تحمیل توافقی بر ایران هستند که ضمن اعمال محدودیت های 
بیشتر در زمینه فعالیت های هسته ای بستری برای مذاکرات منطقه ای و دفاعی ایجاد 
کنند.نظر به زیاده خواهی آمریکا و کشورهای غربی درباره پیشرفت های فنی در 
برنامه هسته ای ایران و طرح موضوعاتی نظیر توقف فعالیت های تحقیق و توسعه 
و تخریب سانتریفیوژهای نســل جدید، مجلس شورای اسلامی ضمن پافشاری 
بر حفظ و صیانت از دســتاوردهای هسته ای دانشــمندان کشور، در چهارچوب 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران، با قاطعیت 
در برابر هرگونه آســیب به صنعت هسته ای ایســتادگی کرده و بر پیشبرد برنامه 
هســته ای طبق تکالیف قانونی مجلس شورای اســلامی تأکید دارد.قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها تحول مهمی در برنامه هســته ای ایجاد کرده و نقش 
مؤثری در روند مذاکره برای رفع تحریم ها داشته است، لذا ضروری است دولت 
در اجرای تمام مفاد فنی این قانون از جمله بهره برداری از کارخانه اورانیوم فلزی 
که مهلت قانونی بهره برداری از آن طبق ماده 4 نیز منقضی شــده است با فوریت 
اقدام کند و دستاوردهای فنی صنعت هسته ای را وجه المصالحه اهداف و اغراض 
سیاسی خود ننماید.لازم است دولت محترم توجه نماید که کوتاه آمدن در مقابل 
زیاده خواهی های دشمنان ملت ایران از جمله خواســته های نادرست و هدفدار 
آژانس انرژی اتمی در اســتمرار فراپادمانی نظارت ها همراه با تحمیل آسیب های 
جدی از قبل مذاکرات چندین ساله و فرسایشی به سرمایه اجتماعی و نیز صنعت 
هسته ای ـ که مزایای زیادی در اقتصاد کشور از جمله انرژی پاک و داروسازی و 

کشاورزی و حفظ محیط زیست دارد ـ وارد کرده است. 

 ۱0 لایحه ارجاعی به کمیسیون امنیت ملی
 مورد تایید قرار گرفت

 سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس گفت: پس از ارائه 
گزارش کمیته های روابط خارجی و امنیت، مجموعا 1۰ لایحه مورد تایید کمیسیون 
امنیت ملی قرار گرفت و نظر کمیسیون درباره این لوایح به کمیسیون اصلی ارسال 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد،  ابوالفضل عمویی در توضیح نشست کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس در جمع خبرنگاران گفت: روز گذشته و 
امروز جلسات کمیسیون امنیت ملی به بررسی لوایح ارجاعی به کمیسیون و گزارش 
کمیته های تخصصی درباره این لوایح اختصاص داشــت.  سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: پس از ارائه گزارش کمیته های روابط 
خارجی و امنیت، مجموعا 1۰ لایحه مورد تایید کمیسیون امنیت ملی قرار گرفت و 
نظر کمیسیون درباره این لوایح به کمیسیون اصلی ارسال شد.عمویی تصریح کرد: 
همچنین در جلسه امروز کمیسیون با حضور کارشناسان مطلع، آخرین تحولات 
فلسطین و سرزمین های اشغالی مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.  وی افزود: 
نمایندگان در این جلسه ضمن محکوم کردن اقدامات رژیم صهیونیستی در جهت 
اشغال خانه های فلسطینیان در محله شــیخ جراح قدس، اعمال محدودیت برای 
حضور مسلمانان در مسجدالاقصی و همچنین بمباران مناطق مسکونی در غزه، 
از ایستادگی جانانه جریان مقاومت در فلسطین تقدیر کردند و مقاومت را تنها راه 
آزادی فلسطین و قدس شریف دانســتند و پیگیری موضوع در مجامع بین المللی 

تاکید کردند.

 دشمن امروز به جنگ سایبری 
و شناختی روی آورده است

فرمانده نیروی هوایــی ارتش با تاکید بر این که وظیفــه جوانان، تقویت خود در 
عرصه های شناختی و افزایش آگاهی لازم در زمینه جنگ نرم است، گفت: عرصه 
جنگ ها در دنیای امروز متنوع شده و دشمن به جنگ سایبری و شناختی رو آورده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد،  امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده در دیدار چهره 
به چهره با کارکنان وظیفه آموزشی در فرماندهی آموزش های هوایی شهید خضرایی 
که به صورت وبیناری با مراکز آموزشی پایگاه های هوایی شهید بابایی اصفهان و 
شهید دوران شیراز برگزار شــد، با بیان اینکه نیروی رزم در نیروی هوایی ارتش 
خلبانان هستند، گفت: تمام تلاش ما در نیروی هوایی این است که از تخصص و 
توانمندی سربازان در بخش های پشتیبانی استفاده کنیم تا بهره وری کار افزایش یابد.

وی افزود: مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در تمام دیدارهای عمومی و خصوصی 
با فرماندهان نیروی هوایی ارتــش، به طور ویژه در مورد ســربازان توصیه های 
ارزشمندی کرده اند و به طور کل نگاه خاص و ویژه ای به سربازان و دغدغه های 
آنها به عنوان آینده سازان کشور دارند و ما نیز ملزم به اجرای فرامین و توصیه های 
معظم له هستیم.سرتیپ نصیرزاده با بیان اینکه نظم و انضباط لازمه کار نظامی گری 
و محیط  های نظامی است، ادامه داد: بهره گیری و اجرای امور انضباطی برای آگاهی 
بخشی به سربازان و در راستای حفظ شأن و شــخصیت سربازان انجام می گیرد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشــاره به پیشرفت های نیروی هوایی در سال های 
اخیر گفت: هواپیما، پیچیده ترین فناوری در جهان است، به طوری که از تمام علوم 
با گرایش های مختلف در ساخت آن استفاده می شود و نیروی هوایی در سال های 
پس از انقلاب اسلامی، پیشرفت قابل توجهی در ساخت هواپیما و شبیه سازها و 
قطعات آن داشته است.وی با اشــاره به نقش نیروی هوایی ارتش در دوران دفاع 
مقدس تصریح کرد: نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس وظایف حیاتی و متعددی 
برعهده داشت که از جمله آن می توان، حمله به تاسیسات نظامی و اقتصادی عراق با 
هدف فلج کردن اقتصاد آن کشور و جلوگیری از پشتیبانی از جبهه جنگ، پشتیبانی 
از ســایر نیروها مانند نیروی زمینی و دریایی و حملات آفندی به خاک دشمن و 
همچنین مواردی مانند اسکورت نفتکش ها اشاره کرد و در این راه خلبانان زیادی 

به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
سرتیپ نصیرزاده خاطرنشــان کرد: در دنیای امروز عرصه جنگ ها متنوع شده و 
دشمن به جنگ سایبری و شناختی رو آورده است. وظیفه شما جوانان عزیز، تقویت 

خود در عرصه های شناختی و افزایش آگاهی لازم در زمینه جنگ نرم است.

 تغییر لوگوی محک
 به مناسبت سی سالگی

مؤسسه خیریه محک در ســی امین سال فعالیت 
خود، از لوگوی ویژه سی ســالگی این مؤسسه 

رونمایی کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مؤسسه خیریه محک 
در سی امین ســال فعالیت خود، از لوگوی ویژه 

سی سالگی این مؤسسه رونمایی کرد.
شریف نظام مافی، مدیرعامل محک ضمن اشاره 
به این موضوع که تمامی دستاوردهای محک در 
این سی سال در قبال حمایت از 35 هزار کودک 
مبتلا به ســرطان و خانواده آنها وامدار اعتماد و 
مشارکت، نیکوکاری مردم بوده است، این تغییر 
لوگو را ادای احتــرام به آنان دانســت و گفت: 
لوگوی سی ســالگی محک از جنس لوگوهای 

مناسبتی است.
وی ادامه داد: از آنجا که لوگوی یک ســازمان از 
هویت برند بازتاب می یابــد می تواند به عنوان 
یکــی از عناصر ارتباطــی در انتقــال پیام نقش 
ایفا کند. اکنون بســیاری ســازمان ها با اذعان به 
این موضوع، دیگر درخصــوص تغییرات لوگو 
مقاومت جدی ندارند و ایــن موضوع امروزه به 
امری پذیرفته تبدیل شده که اگر با زیبایی شناسی 
و تخصص صورت گیرد نه تنها باعث خدشه دار 
شدن برند نمی شود، بلکه پویایی و خلاقیت در 

انتقال پیام را به همراه دارد.«
نظام مافی  بیان داشت: می توان این تغییر لوگو را 
به منزله بازطراحی به حساب آورد؟ ایشان چنین 
پاسخ می دهند: بین بازطراحی و تغییرات مناسبتی 
تفاوت بسیاری وجود دارد. بازطراحی زمانی رخ 
می دهد که مؤسســه ای لوگوی خود را ترمیم و 
اصلاح کند و نمونه جدیدتری از آن را برای آینده 
طراحی و برگزیند و یا هنگامــی که بخواهد در 
بزنگاه شرایط با تغییر لوگو شوک مثبتی به جامعه 

هدف خود وارد کند.
لوگوی محک بــه عنوان بخشــی از هویت این 
مؤسسه، کماکان لوگویی کارا و پویاست و پس 
از سی سالگی به لوگوی اصلی باز خواهد گشت.

وی ادامه داد: اتفاقا به دلیل همین پویایی است که 
امکان ایجاد تغییرات مناسبتی در آن وجود دارد، 
بنابراین این اقدام بازطراحی به حساب نمی آید و 

برای مدت یک سال انجام شده است.
نظام مافی ابراز داشت: در مورد تغییرات مناسبتی 
لوگو می توان به لوگویی اشــاره کرد که بیشــتر 
مردم جهان آن را دیده انــد یعنی لوگوی گوگل. 
یک جست و جوی ساده به شــما نشان می دهد 
که این لوگو چهــار یا پنج بار بازطراحی شــده 
اســت. این بازطراحی فرم کلی و فونت و رنگ 
را عوض کرده است. به ازای این بازطراحی های 
انگشت شمار، گوگل تاکنون تعداد زیادی لوگوی 

مناسبتی عرضه کرده است.«
وی در مورد ســابقه تغییرات مناســبتی لوگوی 
محک چنیــن توضیــح می دهد: »اولیــن تغییر 
مناسبتی محک در لوگوی استند ترحیم رخ داد. 
در این لوگو با تکیه دادن ســر یکی از سه آدمک 
لوگو بر شــانه آدمک دیگر، مفهوم سوگواری، 

همراهی و غمخواری به بیننده منتقل شد.
نظام مافی بیان داشــت:در ســال 1395 لوگوی 
محک به مناســبت ربع قرن فعالیت تغییر کرد. 
همچنین در ابتــدای همه گیری ویروس کرونا با 
جدا کردن سه آدمک لوگو از یکدیگر به سه شکل 
مختلف، ســه لوگو برای فرهنگ سازی در زمینه 
لزوم فاصله گذاری اجتماعی طراحی شد که این 
اقدام توسط اســاتید بنام حوزه طراحی گرافیک 

مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.
مدیرعامــل محــک گفــت: در اقــدام بعدی 
آدمک هــای لوگوی محک ماســک زدند تا این 
اقدام مهم برای حفظ ســلامتی همگان را ترویج 
کنیم. حال در سی سالگی فعالیت مؤسسه خیریه 
محک به به پاسداشت عشق نیکوکاران و خیران 
سرزمین مان که زیر سقف محک سی ساله شده، 

لوگوی ویژه این مناسبت طراحی شده است.«  
 وی اضافه کرد:اگر طراحی لوگوی درخشــان 
نبود، امکان تغییرات موردی بسیار بسیار دشوار 
می شد اما لوگوی محک به واســطه هنر  امکان 
خلاقیت را برایمان باز گذاشته است. محک سی 
سال است که از همراهی هنرمندان این مرز و بوم 
که هنر و اعتماد خود را با این سازمان به اشتراک 
گذاشته است بهره مند بوده است و امیدوار است 
روزی خبر خداحافظی فرزندانش با ســرطان را 
با بیان زیبای هنر به گوش تمام اعضای خانواده 

بزرگ خود برساند.
مدیرعامل محک اضافه کرد: در تصویر لوگوی 
محک به مناسبت 3۰ ساله شدنش را می بینید که 
نماد همدلــی و همراهی نیکــوکاران با کودکان 
مبتلا به ســرطان اســت و در طول سال جاری 
 در پیام ها و اطلاع رســانی های محک اســتفاده 

خواهد شد.

اقتصاد جامعه

قیمت کالاهای اساسی با یارانه ۸ میلیارد دلاری نباید گران شود
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اختصاص یارانه ۸ میلیارد دلاری به کالاهای اساسی در قانون بودجه، گفت: وزارت صمت بر قیمت کالاهای اساسی نظارت جدی انجام 
دهد.به گزارش اقتصادسرآمد، ، محمد باقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اســلامی خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت که برای پاسخگویی به سوال نمایندگان در 
صحن علنی حضور یافته بود، گفت: یکی از دغدغه های مردم افزایش قیمت کالاهای اساسی است. کنترل قیمت ها در حوزه مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت است.وی 
تاکید کرد: برای کالاهای اساسی یارانه در نظر گرفته شده است. باید بر قیمت کالاهای اساسی نظارت قطعی صورت گیرد.رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: مجلس در جریان 
بررسی بودجه، ۸ میلیارد دلار یارانه به کالاهای اساسی اختصاص داد. بنابراین مصرف کننده و تولید کننده نباید بر اثر افزایش یا کاهش قیمت آسیب ببیند. کنترل قیمت و گرانی 
وظیفه وزارت صنعت است.قالیباف در مورد زلزله در استان خراسان شمالی، اظهار داشت: زلزله در استان خراسان شمالی در گرمه و جاجرم موجب تخریب برخی روستاها شده 

است. از مدیریت بحران می خواهیم به مناطق محروم توجه لازم را داشته باشند.

خبر

گروه جامعه - سرگردانی مردم و سوال هایی که از سوی 
مسولان بی جواب می ماند، شــکر در بازار ۲ برابر نرخ 
مصوب عرضه می شود و قیمت نان، همچنان در نانوایی 
ها درابهام قراردارد.  در این رابطه مسئولان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت که مسئول نظارت بر بازار هستند معتقدند ستاد تنظیم بازار 
و ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکننــدگان باید درباره 
قیمت های جدید اظهار نظر کنند و مسئولان این دو بخش نیز همچنان 

از اظهار نظر و شفاف سازی خودداری می کنند.
در حالی که در روزهای اخیر با ســونامی افزایــش قیمت کالاهای 
اساسی یعنی روغن، شکر و نان مواجه هســتیم، هیچ مقام مسئولی 
حاضر به اعلام قیمت های جدید و ارائه توضیح درباره دلایل گرانی 
نیست. در روزهای اخیر روغن، شکر و نان افزایش قیمت چشمگیری 
داشتند. افزایش قیمت 35 درصدی روغن مایع و 3۰ درصدی روغن 
جامد به طور غیررسمی از سوی مسئولان تایید و در نهایت در سامانه 
1۲4 که ملاک عمل بازرسان صنفی است اعمال شد اما هنوز هیچ مقام 
مسسولی حاضر به توضیح درباره چرایی این افزایش قیمت در رابطه 

با کالایی که همچنان ارز 4۲۰۰ تومانی دریافت می کند نشده است.
به گزارش روزنامه اقتصادسرآمد، ایسنا در گزارشی آورده است، اما 
به هر حال از روز گذشته روغن گران شد و قیمت مصوب هر بطری 
روغن مایع سرخ کردنی ۸1۰ گرمی از 9۶5۰ تومان به حدود 13 هزار 
تومان، روغن مایع آفتابگردان از 99۰۰ تومان به حدود 13 هزار و 35۰ 
تومان، روغن نیمه جامد 4.5 کیلویــی از 51 هزار تومان به ۶۶ هزار 
و 3۰۰ تومان و روغن نباتی 1۶ کیلویــی از 1۷9 هزار و 5۰۰ تومان 
به حدود ۲33 هزار و 5۰۰ تومان رسیده است. مشاهدات میدانی نیز 
نشان می دهد که قیمت های جدید در بازار اعمال شده، اما همچنان 

روغن جامد کمیاب است.
البته مشکلات بازار روغن محدود به افزایش قیمت نیست بلکه در 
ماه های اخیر بازار روغن بارها با تلاطم، کمبود و افزایش قیمت مواجه 
شد؛ تا جایی که حتی با تشــکیل صف های طولانی و حواشی دیگر 
از جمله دریافت کارت ملی برای ارائه روغن در برخی فروشگاه ها 
مواجه شد و شواهد حاکی از این اســت که تامین بازار روغن جامد 

همچنان با مشکلاتی مواجه است. 
شکر در بازار ۲ برابر نرخ مصوب

مشاهدات میدانی نشان می دهد در روزهای اخیر قیمت شکر نیز در 
بسته های 9۰۰ گرمی در مغازه ها به 15 تا 1۸ هزار تومان رسیده است. 
این در حالی است که بر اساس ســامانه 1۲4 همچنان باید قیمت هر 

کیلو شکر بسته بندی ۸۷۰۰ تومان و قیمت هر کیلو شکر فله ۷3۰۰ 
تومان باشد.

در این رابطه نیز پیگیری های ایســنا تاکنون به نتیجه نرسیده؛ چراکه 
مسئولان سازمان صنعت، معدن و تجارت که مسئول نظارت بر بازار 
هستند معتقدند ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان باید دربــاره قیمت های جدید اظهــار نظر کنند و 
مســئولان این دو بخش نیز همچنان از اظهار نظر و شــفاف سازی 

خودداری می کنند.
قیمت نان، همچنان در ابهام

گزارش میدانی از نانوایی ها نیز حاکی از آن است که در حال حاضر 
برخی  از نانوایی ها با آرد یارانه ای قیمت های خود را بالا برده اند و نان 
بربری را به قیمت ۲۰۰۰ تومان، نان سنگگ ساده را به قیمت 3۰۰۰ 

تومان و نان لواش را 45۰ تومان عرضه می کنند.
این در حالی اســت که بر اساس ســامانه 1۲4 هنوز قیمت مصوب 
نان بربری ساده یارانه ای 1۰۰۰ تومان، سنگگ ساده یارانه ای 1۲۰۰ 
تومان، تافتون ساده یارانه ای 55۰ تومان و لواش ساده یارانه ای 3۰۰ 

تومان اســت. قیمت مصوب واحدهای نانوایی آزادپز نیز در سامانه 
1۲4 به ترتیب 15۰۰، 1۸۰۰، ۸5۰ و 45۰ تومان برای نان های بربری، 

سنگگ، تافتون و لواش ثبت شده است.
رئیس اتحادیه نانوایان کرج اخیرا گفته بود که مصوب شــده امسال 
نرخ انواع نان در پایتخت حدود 5۰ درصد افزایش یابد که این افزایش 
به صورت غیر رسمی اعمال شده اســت. البته طبق اعلام مدیر کل 
تعزیرات حکومتی استان تهران این گرانیها غیرقانونی بوده و با نانوایان 
گرانفروش برخورد می شــود. اما همچنان زمان اعمال قیمت های 

جدید مشخص نیست.
سرگردانی مردم و سوال های بی جواب

در بحبوحه گرانی های چراغ خاموش در بازار هیچ مقام مسئولی زمان 
دقیق اعمال قیمت های جدید را اعلام نمی کند که این موضوع منجر 

به سرگردانی مردم در بازار می شود.
از طرف دیگــر هیچ کس درباره دلایل این ســونامی افزایش قیمت 
کالاهای اساســی در ابتدای ســال توضیحی ارائه نمی دهد که این 

موضوع می تواند نارضایتی مردم را به دنبال داشته باشد.

سونامی افزایش قیمت کالاهای اساسی مردم

کسی پاسخ گوی گرانی ها نیست

گزیده اخبار

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:  مجموعه طراحی و 
تولید موتورهای هوایی در سازمان صنایع هوایی وزارت 
دفاع از اجزای اصلی قدرتمند شــدن و افزایش قدرت 
کشور است.به گزارش اقتصادسرآمد،  سرلشکر پاسدار محمد باقری 
با حضور در سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع از خط  تولید موتور 
ملی اوج بازدید و در جریان آخرین پیشــرفت ها و دستاوردهای 
متخصصین صنعت هوایی وزارت دفاع در حوزه موتورهای هوایی 
قرار گرفت.وی پس از بازدید از مجموعه های مختلف ســازمان 
صنایع هوایی از جمله صنعت ساخت و طراحی موتورهای هوایی، 
با حضور در جمع مدیران ارشد این ســازمان با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا به ویژه شهدای سازمان صنایع هوایی، از تلاش های 
این مجموعه در راستای اعتلای قدرت دفاعی جمهوری اسلامی 
قدردانی کرد.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اهمیت موتور 
به عنوان یک موضوع حیاتی و بســیار مهم در حوزه هواگردها و 
موشک ها تصریح کرد: موتورهای محصولات هوایی جزو مهمترین 
بخش و به عنوان گلوگاهی حساس به لحاظ  فناوری هستند که در 
جهان کشورهای معدود و انگشت شماری قادر به تولید آن هستند.
سرلشــکر باقری در همین زمینه افزود: جمهوری اسلامی ایران با 
تلاش متخصصان و دانشمندان متعهد خود به بلوغی رسیده است 
که توانسته است با اتکال به قدرت لایزال الهی و اعتماد به نفس و 
اتکا به ظرفیت های داخلی به حوزه خطیر طراحی و تولید موتورهای 
هوایی پیشرفته وارد شده و  هزاران  فروند هواگرد و پهپاد و موشک 
را با موتورهای ساخت ایران آماده بهره برداری نماید و این موضوع 
برای نیروهای مسلح و کشور بسیار مایه ی فخر و مباهات است.وی 
با آرزوی فتح قله های پیشرفت توسط متخصصین صنعت دفاعی به 
ویژه متخصصان صنعت طراحی و ساخت موتورهای هوایی گفت: 
همانگونه که تدبیر حکیمانه فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( 
تأکید بر »قوی شدن« است؛ بی تردید افزایش قدرت دفاعی کشور 
مولفه ی اصلی »قوی شــدن« و صنعت طراحی و تولید موتورهای 
هوایی نیز از اجزای اصلی این مهم به شمار می رود.سرلشکر باقری 
با بیان اینکه تولیــد موتور در کنار ارزش دفاعــی از ارزش افزوده 
اقتصادی نیز برخوردار اســت، گفت:  تمامی هواگردها، موشک ها 
و ... به مسئله موتور وابسته هستند و این موضوع مهم توجه هرچه 
بیشتر به این بخش را افزوده است.وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به مســئله تحریم های نظام استکباری گفت: همه ی 
پیشرفت های دفاعی به برکت تحریم های ظالمانه  به نتیجه رسیده 
است؛ چرا که این محدودیت ها، شــکوفایی و خلق فرصت های 

ارزشمند را برای دانشمندان دفاعی ما به ارمغان آورد.

سرگئی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه 
از قرار گرفتن برجام در دستورکار مذاکرات سرگئی 
لاوروف و انتونی بلینکن وزیران خارجه روسیه و 
آمریکا قرار دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، ریابکوف 
در گفت و گو با شبکه تلویزیونی روسی ار. ب.کا در پاسخ به این 
پرسش که لاوروف و بلینکن در دیدار در ایسلند چه موضوعاتی 
را بررسی می کنند، اظهار داشــت: این دیدار، نخستین دیدار 
حضوری وزیر خارجه روســیه با انتونی بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا خواهد بــود هر چند که پیش از این بــا یکدیگر گفت 
و گوی تلفنی کرده اند.  وی افزود: به همین دلیل دســتورکار 
مذاکرات جامع است و شامل موضوعات دوجانبه و مسائل بین 
المللی خواهد بود.وزارت امور خارجه روسیه روز چهارشنبه 
هفته گذشته اعلام کرد، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه این 
کشور و آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا توافق کرده اند 
هفته آینده در حاشیه نشســت شورای شمالگان در ریکیاویک 
پایتخت ایسلند دیدار کنند.  این وزارتخانه افزود دو طرف توافق 
کردند گفتگوهای جداگانه ای در حاشیه نشست وزرای شورای 
شمالگان در بیستم ماه مه )3۰ اردیبهشت( انجام دهند.ریابکوف 
در مورد روابط دوجانبه روســیه و آمریکا گفت که این روابط 
اخیرا روند نزولی رو به کاهش یافته است که حتما باید این روند 
را متوقف کرد.  وی افزود: آنچــه که مربوط به موضوعات بین 
المللی می شود، مناقشه فلسطین و اسراییل، وضعیت خاورمیانه 
و روند مذاکرات پیرامون برنامه هسته ای ایران برای بازگشت 
طرف های این مســاله به اجرای کامل برجــام مطرح خواهد 
شد.ایران و اعضای گروه 1+4 شامل روســیه، آلمان، فرانسه، 
انگلیس و چین به همراه آمریکا از چند هفته پیش در وین برای 
احیای برجام در حالت اولیه آن که در ســال ۲۰15 امضا شده 
است، مذاکره می کنند.هدف این مذاکرات بازگشت آمریکا به 
برجام و لغو تحریم های یکجانبه و غیرقانونی این کشور علیه 
ایران و بازگشــت ایران به تعهدات خود در برجام است که در 
رابطه با خروج واشنگتن از این توافق بین المللی در سال ۲۰1۸ 
اجرای آن متوقف شده اســت.  معاون وزیر خارجه روسیه در 
ادامه گفت و گوی تلویزیونی خاطرنشان کرد که باتوجه به آغاز 
دوره ریاست روسیه بر شورای شمالگان، موضوع قطب شمال 
هم در دیدار لاوروف با بلینکن مطرح می شــود. وی همچنین 
از امکان مطرح شــدن موضوع ثبات راهبــردی )موضوعات 
موشکی و هسته ای( در دیدار وزیران خارجه روسیه و آمریکا 

در ویکیاویک خبر داد.

معاون علمــی و فناوری رییس جمهــوری گفت: در 
حال حاضر ایــران از بهترین های حوزه بیوتکنولوژی 
در سطح آســیا به شــمار می رود و به جرأت می توان 
گفت که شیوع بیماری کرونا باعث جهش در بیوتکنولوژی ایران 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سورنا ســتاری در مراسم افتتاحیه 
دهمین نمایشــگاه فناوری و نوآوری اینوتکس ۲۰۲1 که در محل 
پارک فناوری پردیس برگزار شد، افزود: شیوع بیماری کرونا باعث 
توسعه فناوری در دنیا وهمچنین باعث رشد فناوری ها به خصوص 
حوزه بیوتکنولوژی شــد که اکنون در این حوزه ما سرآمد هستیم.

وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ایــران از بهترین های حوزه 
بیوتکنولوژی در سطح آسیا به شــمار می رود، به جرأت می توان 
گفت که شیوع بیماری کرونا باعث جهش در بیوتکنولوژی ایران 
شد.معاون علمی و فناوری رییس جمهوری اظهارداشت : اثرات این 
جهش را در حوزه های تجهیزات پزشکی، مواد اولیه، واکسن وبرخی 
داروها در ابتدای شیوع کرونا در کشــوربه خوبی مشاهده کردیم.

ستاری با بیان اینکه این پیشرفت ها همه مدیون توجه به کرونا است، 
گفت: در ابتدای شروع کار در حوزه فناوری، نگاه تمسخرآمیزی به 
حوزه های فناوری در کشور بود اما اکنون به یک اولویت در کشور 
تبدیل شده است.وی با یادآوری این که اکنون دولت آمریکا اولویت 
اول خود را فناوری قرار داده است، ادامه داد: اولویت اول هر دولتی 
که بعد از این روی کار بیاید نیز فناوری است، فناوری باعث اقتدار، 
اقتصاد، فرهنگ و توسعه کشور می شود.وی همچنین اظهار داشت: 
ما نمونه ای از توســعه فناوری را در پارک پردیس می بینیم زیرا در 
حال حاضر بیش از 1۰هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید اتفاق 
افتاده است، پارک پردیس نمونه ای از سرمایه گذاری  روی نیروهای 
انسانی است، انتظار ما این است که اتفاقات خوبی در پارک نیز رخ 
دهد.معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با بیان این که بسیاری 
از مشکلات پیش  پا افتاده شرکت های دانش بنیان برای استقرار در 
مکان هایی همچون پارک پردیس تسهیل شده است، ادامه داد: در 
حال حاضر نمی توانیم شرکتی که مشکل جواز ساخت دارد را پیدا 
کنیم، چنین اتفاقاتی بی معنا خواهد بود.ستاری افزود: توسعه آینده 
پارک پردیس، توسعه ای دانش محور است، در این پارک دودکشی 
وجود ندارد، ازاین رو نشان می دهد که اقتصاد دانش بنیان  در حال 
محقق شدن است، اکنون توسعه به گونه دیگری نسبت به گذشته 
تعریف می شود، این توسعه تحولی جدی را به دنبال می آورد.وی 
درخصوص توسعه جهشی پارک فناوری پردیس نیز تصریح کرد: 
قرار است فضای پارک پردیس از متراژ 5۰۰ هکتار هم عبور کند و 

شرکت ها و استارتاپ های بیشتری در آن مستقر شوند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

جمهوری اسلامی در ساخت 
موتورهای هوایی به بلوغ رسیده است

معاون وزیر امور خارجه روسیه

برجام در دستورکار دیدار وزیران 
خارجه روسیه و آمریکا

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری

ایران از بهترین های حوزه 
بیوتکنولوژی در آسیاست

کد7000
مدرک تحصیلی ،

ســکینه الماســی با کد ملــی 6099848630 شــماره شناســنامه 679 فرزند محمد 
 در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســکینه الماســی فرزند محمد به شماره شناسنامه 679 
صادره از جم در مقطع دکتری رشــته جامعه شناسی )اقتصادی - توسعه( صادره از واحد 
دانشــگاهی تهران مرکزی به شــماره 105576 و تاریخ 1398/09/17 مفقود گردیده 
اســت ، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی واحد تهران 
مرکزی به نشــانی تهران - خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خ فرصت شیرازی 

___________________________- پاک 136 صندوق پستی 768/13185 ارسال نماید.
پروانه/جواز کسب

رامین الماسی با کد ملی 3۲55843006 شماره شناسنامه 1۲57 فرزند گلمراد در تاریخ 
1400/0۲/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


